



Творчестволық ынтымақ

Петропавлдың өнеркәсіп орындарының жұмысшылары, инженерлері мен техниктері өндіріс процестерін жетілдіруге барған сайын кеңінен қатысуда.

Шағын двитательдер заводында өндіріс процестерін жетілдіруге 100-ге жуық жұмысшылар мен инженер-техник қызметкерлері қатысады.

А.ЖҰНЫСБЕКОВ.

Болттарды өңдеу кезінде ол кескіштің берілімін 0,25 миллиметрден 1,7 миллиметрге дейін, кесу қалыңдығын 5 миллиметрден 9 миллиметрге дейін ұлғайтты.

Өнеркәсіп орындарының басшылары және партия, комсомол, кәсіподақ ұйымдары металл өңдеудің озат әдістерін қолдануда өндіріс жаңашылдарына күнбе-күн көмек көрсетуге, оған мән бермеушілікті дереу жоюға тиіс.

М. ГРЕЧКОСЕЕВ,

ҚКП Петропавл қалалық комитетінің өнеркәсіп және транспорт бөлімінің меңгерушісі.

бөлсе, осыдан жыл басынан бері 72 адам еңбеккүн минимумын таппай отыр. Колхоз басшылары осыншалықты күшті пайдаланбай, тапсырманы орындай алмай, дәрменсіздікке салынып отырғандығының ізін «жұмыс адамы жеткіліксіз» деген желеумен бүртегісі келеді.

Істің жайы Молотов атындағы колхозда да осындай. Бұл колхозда 5087 гектар егін жыйналуға тиіс еді, осыдан бар болғаны 2787 гектар егін жыйналды.

Астықтың қырымдарда үйіліп жатқанына, оның бүліне бастағанына колхоз председателі Я. Лобач пен партия ұйымының секретары П. Лунев жолдастар қынжылар емес.

Сіздің қырымдарда астық көп, оны қоймаларға неге жөнелтпейсіз деген сұраққа колхоз председателі Лобач жолдас:

—Біз мемлекетке астық тапсыру жоспарын орталап орындап тастадық, қалғанын аз күндерде орындаймыз ғой, — деп жауап береді. Сөйтіп, Лобач жолдас орта цифрға мәз болып, қырымдарда астық бола тұрса да, астық тапсыру жоспарын өлі күнге орындамай, ұзаққа созып келеді.

Егін жыйнау мен астық дайындаудың барысы Калинин және «Бірлік» колхоздарында да нашар. Бұл колхоздарда да мемлекетке астық тапсыру жоспары орта мөлшерден аз-ақ артқан. Солай бола тұр-

ды шапшаң кесу әдісі кеңінен қолданылған еді. Техникалық бюро, депо басшылары металл кесудің шапшаң әдісін меңгеріп, қолдану жөнінде жаңашылдарға үздіксіз көмек көрсетіп отырды.

Вагон-жөндеу депосында 110 адам металл жылдам әдіспен кеседі. Алайда, депода бұл озат әдістің қолданылуы өз дәрежесінде деп айтуға болмайды.

Орта Волга станок жасау заводының токарі В. Колесовтың бастамасы бойынша қаланың таңдаулы станокшылары металл қалың жону әдісін батыл қолдануда.

В. Велков, Вьетнам Демократиялық Республикасының Уақытша Елшісі Нгуэн Дык Куй қарсы алды.

Қарсы алу кезінде құрметті қарауыл қойылып, Корея Халық-Демократиялық Республикасы мен Совет Одағының Мемлекеттік Гимндері орындалды.

Вокзал Корея Халық-Демократиялық Республикасы мен Совет Одағының Мемлекеттік жалауларымен безендірілді.

ССРО Сыртқы Істер Министрлігінің Протокол бөлімі менгерушісінің орынбасары В. В. Пастоев делегацияны шекарада қарсы алып, Москваға дейін ертіп келді. (СОТА).

БЫЙЫЛҒЫ ҚЫЗЫЛШАҢЫҢ ҚАНТЫ ЖАМБЫЛ. (ҚАЗТАГ). Жамбыл қант комбинаты быйылғы қызылшаны өңдеуге кірісті.

Кәсіпорынның коллективі жоспардан тыс кемінде 17 мың центнер жоғары сапалы өнім шығарып, өзіндік құнын кемітуге міндеттенді.

Орта цифрдың көлеңкесінде

Ленин ауданы облысымыздағы астықты аудандардың бірі. Мұнда 8—9 мың гектарға дейін егін салатын колхоздар көптеп саналады.

Быйыл бұл ауданның колхоздары мен совхоздары бітім егін өсірді. Олар дәнді дақыл себілген кейбір участоктердегі егіннің әрбір гектарынан 15—16 центнерге дейін өнім алуда.

Осыншалықты мол, әрі бітім өсірілген егінді ешқандай ысырапқа ұшыратпай, қысқа мерзімде жыйнап алудың аса жауапты жұмыс өкөндігі мәлім. Бірақ, ауданның кейбір колхоздарының басшылары бұған жете мән бермейді.

Ауданда егін жыйнау және астық дайындау жұмыстарын еселеген жігермен, қызу қарқынмен жүргізуге керекті мүмкіншілік бар ма? Әрине, бар. Барлық колхоздарды машина трактор станциялары қамтыды.

Сталин атындағы колхоздың егін даласында 12 «Сталинец—6» комбайны жұмыс істеп жүр.

лықты өтеу дегеніміз — халыққа күнбе-күн керек болатын азық-түлік және өнеркәсіп товарларын түр- түрі бойынша көп, сонымен бірге, оларды барынша сапалы өндіру.

Жасыратыны жоқ, қаланың кейбір өнеркәсіп орындарында көпшілік тұтынатын товарлардың шығарылуы еңбекшілердің керектерін өтеуге мүлде сай емес.

«Комсомолка» тігін фабрикасында шығарылған өнім де еңбекшілердің өсіп отырған тұтынушылық тілегін қанағаттандыра алмай отыр.

Бұл кемшілік қаладағы және селолық аудандардағы басқа да бірнеше кәсіпшілік ірі-тәжірлеріне де тән.

Облыс колхоздары мен совхоздарында егін жыйнау мен астық дайындаудың барысы туралы

Осы жылғы 10 сентябрьдегі мәлімет (Жоспардың орындалу проценті)

Table with 6 columns: Аудандар, Жыйналған егін, Мемлекетке тапсырылған астық, Аудандар, Жыйналған егін, Мемлекетке тапсырылған астық. Rows include Петропавл, Соколов, Конохов, Приешім, Ленин, Полудень, Преснов and Совет, Мамлют, Октябрь, Булаев, Совхоздар бойынша.



